
UCHWAŁA NR 139/XIV/2019
RADY GMINY W  ŁOSOSINIE DOLNEJ

z dnia 27 grudnia 2019 roku

uchylenia Statutów Sołectw na terenie Gminy Łososina Dolna.

Na podstawie art. 35 ust. 1 oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U z 2019 r. poz. 506 ; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309 , 
poz. 1696 i poz. 1815.)  i art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt. 10 ustawy z dnia  20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych ( t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461.) 

Rada Gminy w Łososinie Dolnej
uchwala, co następuje :

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr 36/V/03 Rady Gminy w Łososinie Dolnej z dnia 7 lutego 2003 roku w sprawie 
uchwalenia Statutów Solectw na terenie Gminy Łososina Dolna (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 
Nr 102 poz. 1330.). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łososina Dolna.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

 
Przewodniczący Rady

mgr inż. Jerzy Schneider

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 120


		2020-01-07T13:54:56+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




